Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2316/2022 - LUIZ CARLOS CHIAPARINE - Regulamentar a aplicação da Lei Federal n°
13.709, de 14 de agosto de 2018, no âmbito da Administração Municipal direta e indireta.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/02/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Informo a Vossa Excelência que a Indicação em questão está sob análise do Departamento de
Recursos Humanos e da Secreta Municipal de Negócios Jurídicos, realizando estudos para aplicação.

-

Indaiatuba, 23 de fevereiro de 2023.
-

-

Thiago do Nascimento Silva de Souza
Diretor de Departamento